COMUNICADO 3 - EDITAL N°01/2024 NIT — INC

O Ndcleo de Inovacdo Tecnologica do Instituto Nacional de Cardiologia
comunica a atualizacdo do cronograma de selecéo publica e resultados para o

Edital n® 01/2024.

Atividade
Lancamento do Edital
Data final para submissdo de proposta

Divulgagao do resultado da Etapa de Enquadramento

Prazo para recurso quanto ao enquadramento

Divulgacao do resultado dos recursos

Divulgacao do resultado das propostas aprovadas

Prazo para recurso quanto a aprovagdo das propostas

Divulgagao do resultado dos recursos

Divulgacao do resultado final

Data
08/04/2024
30/06/2024
15/07/2024

15/07/2024 a
19/07/2024

22/07/2024
06/09/2024

09/09/2024 a
13/09/2024

20/09/2024

20/09/2024

Andrea Rocha De Lorenzo

Coordenadora do Nucleo de Inovagao Tecnologica em 27/08/2024



