COMUNICADO 3 - EDITAL Nº 01/2024 NIT - INC

O Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Nacional de Cardiologia comunica a atualização do cronograma de seleção pública e resultados para o Edital nº 01/2024.

Atividade	Data
Lançamento do Edital	08/04/2024
Data final para submissão de proposta	30/06/2024
Divulgação do resultado da Etapa de Enquadramento	15/07/2024
Prazo para recurso quanto ao enquadramento	15/07/2024 a 19/07/2024
Divulgação do resultado dos recursos	22/07/2024
Divulgação do resultado das propostas aprovadas	06/09/2024
Prazo para recurso quanto à aprovação das propostas	09/09/2024 a 13/09/2024
Divulgação do resultado dos recursos	20/09/2024
Divulgação do resultado final	20/09/2024